
Contacto

Teléfono +34 926292575
Fax +34 926295614
Correo Electrónico angeles_carrero@dipucr.es

Dirección Postal

Toledo 17
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DPCR2023/81330 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2023 a
las 11:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ciudad Real
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dipucr.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x9vAjW7aMQI%3D

Objeto del Contrato: Concierto a cargo de la Asociación Cultural Mucho Pop, con motivo de la visita de
las evaluadoras de la UNESCO al territorio del Proyecto de Geoparque Volcanes de Calatrava. Ciudad
Real

Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Calle Toledo, 17
(13071) Ciudad Real España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://sede.dipucr.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x9vAjW7aMQI%3D


Contacto

Teléfono 926292575
Correo Electrónico compras@dipucr.es

Dirección Postal

Calle Toledo, 17
(13071) Ciudad Real España

Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

MUCHO POP
NIF G13603659
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

TALAVERA BAJA
(13500) ES422 España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Eduardo Serrano Granados
Sitio Web https://sede.dipucr.es/iniciaTramite/67

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6uTCJ5RXSshrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000012282264 |  2023-001018373 | Tue, 19 Dec 2023 11:41:38:154 CET 170298246988130550UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://sede.dipucr.es/iniciaTramite/67
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6uTCJ5RXSshrSd8H4b2soA%3D%3D

